Додаток 4
Прийом учнів, слухачів, випуск і працевлаштування випускників
Міжрегіонального центру професійної перепідготовки звільнених у запас військовослужбовців 

м. Хорол Полтавської області
	№ 
	Звітний період, навчальний рік
	Прийом здобувачів освіти/ слухачів 
	Випуск здобувачів освіти, слухачів (осіб)
	Працевлаштування 

	
	
	За регіональним замовленням
	Понад регіональне замовлення у межах ліцензованого обсягу
	Випущено
	В т.ч. достроково
	Відраховано
	Отримали (осіб)
	Працевлаштовано, осіб
	Призвані до ЗСУ, осіб
	Продовжують навчання, осіб
	Не працевлаштовано, осіб та  %

	
	
	план
	факт, осіб
	вико- нання плану, %
	для здобуття первинної професійної підготовки, здобувачів освіти
	для проходження курсового навчання за кошти фізичних та юридичних осіб, слухачів
	
	
	
	Диплом
	Свідоцтва


	З двох і більше професій
	Вище встан. розряду
	Нижче встановленого розряду
	
	
	
	

	Первинна професійна підготовка

	1
	2017-2018
	125
	68
	54,4
	-
	-
	89
	9
	9
	80
	9
	39
	-
	9
	62
	2
	17
	8

(8,9%)

	2
	2018-2019
	205
	133
	64,8
	-
	-
	123
	22
	16
	106
	17
	109
	-
	22
	61
	3
	20
	39 (31,7%)


	
	в т.ч. Центр
	120
	96
	80,0
	-
	-
	68
	6
	16
	67
	1
	54
	-
	6
	43
	1
	18
	6 

(8,8%)

	
	         ТВСВ
	85
	37
	43,5
	-
	-
	55
	16
	-
	39
	16
	55
	-
	16
	18
	2
	2
	33 (60,0%)

	3
	2019-2020
	164
	91
	55,5
	-
	-
	124
	12
	10
	117
	7
	88
	-
	12
	72
	10
	23
	19 (15,3%)

	Перепідготовка, підвищення кваліфікації

	1
	2017-2018
	-
	-
	-
	-
	115
	115
	-
	-
	-
	115
	-
	-
	-
	115
	-
	-
	-

	2
	2018-2019
	-
	-
	-
	-
	45
	36
	-
	-
	-
	36
	-
	-
	-
	36
	-
	-
	-

	3
	2019-2020
	-
	-
	-
	-
	64
	63
	-
	-
	-
	63
	-
	-
	-
	63
	-
	-
	-


Директор                                                                  В. ЗАЄЦЬ

Заступник директора з НВР                                   Т. ШТАНЬКО
